
 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅRET 2021 

Styrelsen för Götene Sportskytteklubb avger härmed följande verksamhetsberättelse. 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande:     Claes Olsson 

Vice Ordförande:   Roger Kron 

Sekreterare:     Kenneth Nylander 

Kassör:      Elin Pettersson  

Övriga ledamöter:  Conny Carlsson 

         Jonas Carlsson 

         Rickard Holst 

Suppleanter:     Mikael Kvist 

         Rickard Stenblom  

Årsmötet som var framflyttat p.g.a. restriktioner från Folkhälsomyndigheten gällande covid-

19 pandemin, detta hölls utomhus vid klubbstugan den 19 juni, 25 av klubbens 90 

medlemmar kom till årsmötet. 

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under 2021. 

Även detta år drabbads Sverige av en fortsatt Corona pandemi. Många tävlingar runt om i 

Sverige har fått ställas in eller flyttas fram. Den största inkomstkällan för klubben är 

lerduvestigen som fick ställas in. Vårens Nordiska Trap tävling fick också ställas in. Den 

första juni släppte man restriktionerna gällande tävlingar. Det blev en hektisk tid för en del 

av våra tävlingsskyttar som satsade på att slå sig in i landslag och uppnå resultat för att 

kunna skjuta SM. Under hösten kunde klubben arrangera RegM Väst i Nat. Skeet och Skeet, 

vår Nordiska Trap tävling Götene Trapen samt DM i Nat. Skeet och Skeet. Serie 

skjutningarna som klubben deltager i, har endast den Nordiska Trapen kunnats genomföras. 

Skeet serien fick även i år ställdes in. Vi har kunnat tränings skjuta på våra skjutdagar och 

genomföra våra klubbtävlingar med undantag av lerduvestigen som i stället sköts som 

Compak Sporting. Många tävlingar har fått ställas in över hela Sverige. En del tävlingar har 

gått att genomföra med restriktioner. 

Under året har det avlossats ca: 40 000 skott på skjutbanan. 

Lördag den 3 april var det dags för årets traditionella äggskjutning som i år bestod av 25 

skott på Nationell Skeet och 25 skott på Nordisk Trap, 14 herrar och 1 junior deltog. 

Herr klass 1) Björn Jonsson, 41 träff, 2) Conny Carlsson, 38 träff, 3) Ville Persson, 38 träff 

Junior klass 1) Isac Kraft, 22 träff. 

Götene lag 1 vann Serieskjutningen Trapduvan Skaraborg för nionde året i följd, Götenes lag 

2 kom på 5 e plats. Serien gjordes om inför året då detta var tvunget p.g.a. restriktionerna. 2 

lag möttes på någons hemmabana och lagen sköt då 3 serier per man om 25 duvor. Resultatet 

efter att lagen skjutit de 225 duvorna avgjorde vilket lag som fick 3 poäng. Vid oavgjort 

resultat delades det ut 1 poäng till varje lag och vid förlust 0 poäng.  

Lagen mötes 2 gånger, en hemma match och en borta match.  



 

 

Alla lag mötes som ställde upp i årets serieskjutning, ingen division uppdelning av årets 

serieskjutning. Götene lag 1 gick obesegrade i årets serieskjutning, vann alla matcher. 

Resultat: 1) Götene 1, 30 p, 2) Falköping 1, 21 p, 3) Falköping 2, 16 p, 4) Habo, 15 p, 

5) Götene 2, 4 p, 6) Skövde, 3 p. 

 

På grund av att årets normala skeetserie blev inställd i år också, beslutade klubben att anmäla 

ett lag i Nationell Skeet och ett lag i OL-Skeet till Allsvenskan. Denna serie genomfördes på 

sju omgångar. Allsvenskan är öppen för alla klubbar i Sverige. Allsvenskan är uppdelade i 

flera divisioner. Götenes lag i Nat. Skeet blev placerad i div.5, och det lag som sköt OL-

Skeet hamnade i div. 2. Båda dessa lag vann sina divisioner. Klubben anmälde också två lag 

till Allsvenskan i Nordisk Trap. Götene lag 1, hamnade i division 4 och Götene lag 2 

hamnade i division 5. både lagen blev 3:a i sina divisioner. 

 

 

 



 

 

 

 

Lördag den 17 april sköts Klubbmästerskap i Compak Sporting. 12 herrar och 1 dam deltog. 

Torsdag den 5 augusti sköts klubbmästerskap i Nationell Skeet. 11 herrar deltog. 

Torsdag den 12 augusti sköts klubbmästerskap i Nordisk Trap, 17 herrar, 3 damer och 3 

junior deltog. 

Torsdag den 14 augusti sköts klubbmästerskap i DTL. 9 herrar, 1 dam och 1 Junior deltog. 

Lördag den 11 december var det dags för årets traditionella Skinkskjutning som i år bestod 

av 25 skott på Nationell Skeet och 25 skott på Nordisk Trap, 13 herrar och 1 junior deltog. 

Herr klass 1) Benny Holmgren, 48 träff, 2) Björn Jonsson, 47 träff, 3) Christer Svensson, 43 

träff                                                                                                                                      

Junior klass 1) Isac Kraft, 27 träff. 

 

 



 

 

Götene Sportskytteklubb arrangerade helgen den 7 och 8 augusti RM i Nationell Skeet på 

lördag och Olympisk Skeet på söndag. Lördagens tävling lockade 33 skyttar och på söndag 

kom det 26 skyttar. 

Bästa skytt på lördagen i Nationell Skeet blev Mats Björn Torsby JSK med 97 träff. Mikael 

Jonsson Lidköping JSK vann den fristående finalen. 

Lagtävlingen vanns av Lidköpings JSK 281 träff, 2:a Götene SpSK 275 träff och 3:a 

Gullspång JSK 268 träff. 

 

Bästa skytt på söndagen i Olympisk Skeet blev Mattias Lageson Falköping SpSK med 

Sveriges högsta resultat på en 100 skotts tävling, 99 träff. Den fristående finalen vanns av 

David Jonsson Forshaga med 54 träff. 

Lagtävlingen vanns av Torsby JSK 271 träff, 2:a Lidköpings JSK 270 träff och 3:a Götene 

SpSK 270 träff. 

 

 



 

 

Lördag den 4 sept. var det dags för Götene Sportskytteklubbs traditionella SM-kval i 

Nordisk Trap "Götene Trapen" Vi hade maximerat antalet skyttar till 50, det kom 47 skyttar 

från 20 klubbar till skjutbanan i Holmestad. Tävlingen sköts en fin höstdag med strålande 

solsken, men det var på morgonen endast runt 5 plusgrader som fram på dagen steg så blev 

det 10 – 15 grader. 

Dagens högsta resultat sköts av Henrik Johansson Järlövs Sportingclub 97 träff, tätt följd av 

Stefan Johansson Falköpings Sportskytteklubb 96 träff samt Daniel Holmqvist Föreningen 

Skepplanda Sportskyttar 95 träff. 

 
 

Dagen avslutades med en fristående tävling i form av en sudden skjutning om ett luftgevär 

från FX Airguns, 32 skyttar valde att deltaga i denna tävling där även trapkastaren släpptes 

lös i höjdled (automattrap). 

Suddenskjutningen vanns av Patrik Fransson Billeruds Jaktskytteklubb med 9 träff, Benny 

Holmgren Götene och Daniel Holmqvist Skepplanda hade båda 8 träff, Patrik Magnil 

Forshaga och Ove Johansson Tibro hade båda 7 träff. 

 

 



 

 

Placeringar och resultat för hemmaskyttar i Götene Trapen:  

A-klass: 6) Benny Holmgren, 92 träff, 13) Michael Kvist, 89 träff, 20) Leif Ernstsson, 85 

träff, 21) Jonas Öberg, 85 träff. 

B-klass: 2) Kenneth Nylander, 88 träff, 7) Roland Fernström, 83 träff. 

C-klass: 2) Elin Pettersson, 83 träff, 4) Francy Iversen, 76 träff, 5) Claes Olsson, 75 träff. 

Götene Sportskytteklubb arrangerade helgen den 11 och 12 september DM i Nationell Skeet 

på lördag och Olympisk Skeet på söndag. Lördagens tävling lockade 18 skyttar och på 

söndag kom det 14 skyttar. 

Högsta resultatet på lördagen i Nationell Skeet gjorde 3 skyttar, Björn Jonsson Götene, 

Christer Svensson Gullspång och Mikael Jonsson Lidköpings JSK med 96 träff, Mikael vann 

även den fristående finalen efter särskjutning mot Rickard Hallgren Lidköping. 

Lagtävlingen vanns av Gullspång JSK 280 träff, 2:a Götene SpSK 276 träff och 3:a 

Lidköping JSK 272 träff.  

 

 

 

Bästa skytt på söndagen i Olympisk Skeet blev Christer Svensson Gullspång JSK med 94 

träff, den fristående finalen vanns av Christer Svensson Gullspång JSK efter särskjutning 

mot Mikael Jonsson Lidköping JSK. 

Lagtävlingen vanns av Gullspång JSK 267 träff, 2:a Lidköpings JSK 254 träff och 3:a 

Götene SpSK 252 träff.

 

 

 



 

 

Resultat från klubbmästerskap 2021 

Compak Sporting 17 april 

Herr 

1) Roger Kron, 37 träff.  2) Benny Holgren, 37 träff.  3) Roland Fernström, 35 träff. 

Dam 

1) Sofia-Theres Björkehög, 13 träff 

 

Nationell Skeet 5 augusti 

Herr 

1) Roland Fernström, 73 träff.  2) Conny Carlsson, 71 träff. 3) Björn Jonsson, 70 träff. 

 

Nordisk Trap 12 augusti 

Herr 

1) Ville Persson, 69 träff.  2) Benny Holmgren, 67 träff. 3) Bertil Josefsson, 67 träff. 

Dam 

1) Elin Pettersson, 36 träff.  2) Lotta Adolfsson, 24 träff.  3) Johanna Montonen, 15 träff. 

Junior 

1) Joel Holmgren, 35 träff.  2) Isak Kraft, 31 träff.  3) Kasper Svensson, 31 träff. 

 

DTL 14 augusti 

Herr 

1) Leif Ernstsson, 195 p.  2) Roland Fernström, 189 p. 3) Kenneth Nylander, 174 p. 

Dam 

1) Johanna Montonen, 101 p. 

Junior 

Joel Holmgren, 94 p. 

 

 

Årets skytt 

Årets Herr skytt 

1) Roland Fernström, 24 p.  2) Benny Holmgren, 19 p.  3) Leif Ernstsson, 16 p. 

Årets Dam skytt 

1) Elin Pettersson, 3 p.  2) Johanna Montonen, 2 p.  3) Lotta Adolfsson, 2 p. 

Årets Junior skytt 

1) Joel Holmgren, 4 p.  2) Isak Kraft, 2 p.  3) Kasper Svensson, 1 p. 

 

 



 

 

Axplock från övriga tävlingar som skyttar från klubben deltagit i: 

SM öppna & Dam, Junior i Nordisk Trap arrangerades i år den 10 - 11 juli av Nimrod.        

88 skyttar deltog och av dessa var fem från Götene Sportskytteklubb. 

Placering och resultat för hemmaskytten i SM Nordisk Trap:  

SM klass: 41) Benny Holmgren, 134 träff. 43) Michael Kvist, 132 träff. 45) Kenneth 

Nylander, 132 träff. 50) Leif Ernstsson, 130 träff. 65) Franky Iversen, 121 träff. 

SM Nationell Skeet, arrangerades av Vetlanda Sportskytteklubb den 24–25 juli. Tre av 

klubbens skyttar deltog. Bäst lyckades våran junior Kasper Svensson. Kasper sköt nytt 

svenskt junior rekord, 192 träff. Och med det blev han svensk junior mästare. Björn Jonsson 

lyckades få ner 187 duvor, och placerades på en 18:e plats i Herr klassen. Jonas Carlsson 

placerades på en 51:a plats, med 176 träff. 

Svenskt Veteran Mästerskap i Nordisk Trap arrangerades av Karlstads JSK den 31 juli – 1 

augusti. Sex skyttar deltog från klubben. Placering och resultat av klubben skyttar, 50+ 19) 

Göthe Nyman, 134 träff. 27) Kenneth Nylander, 128 träff. 30) Franky Iversen, 120 träff. 60+ 

5) Leif Ernstsson, 139 träff. 25) Kenth Olsson, 126 träff. 70+ 14) Claes Olsson, 107 träff. 

Den 7 augusti var det premiär för genomförandet av den nya grenen Mixade lag i Nordisk 

Trap på Gnosjö JVF:s skjutbanor. I laget ska det vara en dam och en herr skytt. Ett lag från 

klubben var anmält. Dessa två var Elin Pettersson och Benny Holmgren. Benny sköt 

tävlingens högsta resultat 96 träff. Laget placerades sig på en fin 5 plats.  

 

SM i OL-Skeet arrangerades av Gnosjö JVF den 14 augusti. Kasper Svensson var den ende 

som var anmäld från klubben till tävlingen. Kasper kom 6:a efter finalen i junior klassen med 

ett resultat på 98 träff. 

Lag-SM Nordisk Trap arrangerades av Skepplanda Sportskyttar den 28 augusti. 31 lag var 

anmälda. Götene ställde upp med två lag. Bäst av dessa lag blev Götene 1 som bestod av 

Michael Kvist, Leif Ernstsson och Kenneth Nylander. Placeringen blev en 12:e plats, med 

resultatet 256 träff. Götene lag 2 som bestod av Elin Pettersson, Benny Holmgren och Göthe 

Nyman. Laget placerades på en 26:e plats, med resultatet av 245 träff.  



 

 

Resultat från övriga tävlingar som skyttar från klubben har deltagit i finns att tillgå genom att 

klicka på ”Tävlingskalender” på Götene Sportskytteklubbs hemsida. 

Resultat från våra egna tävlingar finns på Götene Sportskytteklubbs hemsida, adressen till 

vår hemsida är: http://idrottonline.se/GoteneSSK-Sportskytte 

Klubbens ekonomi framgår av kassörens ekonomiska berättelse. 

Styrelsen vill härmed rikta ett varmt tack till alla medlemmar som på olika sätt bidragit till 

att göra 2021 till ett framgångsrikt år. 

Vi vill även passa på att önska alla medlemmar ett Gott Nytt Skytte År. 

 

Styrelsen för Götene Sportskytteklubb. 

 

 

 


